

משרה מס' כ' 02/2021: פקח סביבתי
באיגוד ערים אשכול רשויות בית הכרם הגלילי

תיאור התפקיד	עיקרי התפקיד
<p>פיקוח ואכיפה בתחום איכות הסביבה בתחום שיפוט אשכול רשויות בית הכרם</p> <p>1. ביצוע מדיניות אכיפה של האשכול לרבות פיקוח שוטף בשטח וביצוע חקירות</p> <ul style="list-style-type: none"> פיקוח ואכיפת חוקים ותקנות בנושאי איכות הסביבה בתחומים של: פסולת ומחזור, זיהום מים ושפכים, זיהום אוויר, חומרים מסוכנים, שמירת הניקיון ועוד. הכנת כל הציוד הנדרש לקראת יציאה לסיוורים בשטח שבאחריות הפקח. ביצוע סיוורים במרחב שבאחריות הפקח, לשם איתור מפגעים ומטרדים סביבתיים ואיתור הגורמים הרלוונטיים למפגעים אלה. ביצוע בדיקות או מדידות או נטילת דוגמאות לשם בדיקה וכן להורות על מסירת דוגמאות לבדיקת מעבדה או על שמירתן לתקופה שיראה לנכון, או לנהוג בהן בדרך אחרת. תיעוד עבירות איכות הסביבה בתחומי האיגוד לרבות כתיבת דוחות מפורטים. הזנת נתונים אודות עבירות איכות הסביבה ודוחות למערכת ממוחשבת והגשתם לממונה. עבודה שוטפת במוקד האכיפה בהתאם לנהלים, הכוללת ניטור ומעקב באמצעות מצלמות הפרושות בשטח וביצוע תיעוד. מתן מענה לפניות ציבור המתקבלות באיגוד בהיבט האכיפה. מתן דו"חות קנס. איתור עבירות בניגוד לחוקי איכות הסביבה, וחקירת כל אדם הקשור לעבירה כאמור, או שעשויות להיות לו ידיעות הנוגעות לעבירה כאמור. איסוף חומר ראיות כדין לצורך הגשת תביעות משפטיות ובכלל זה: חקירת חשודים ועדים, עיכוב חשודים, חיפוש ותפיסת ראיות וכלים ששימשו לביצוע העבירה, לצורך העברתן לגורמים המוסמכים לשקול הגשת כתבי אישום. <p>2. תיאום עבודה עם התביעה האזורית וגורמים נוספים, ומתן עדות בבתי משפט</p> <ul style="list-style-type: none"> תיאום שוטף עם גופי אכיפה נוספים (כגון משטרה ירוקה, פקחי רט"ג, פקחי סיירת ירוקה ושטחים פתוחים, פקחי ניטור נחלים ורעלים של משרד הבריאות ועוד). תיאום וביצוע מבצעי אכיפה מיוחדים עם כל הגורמים הנ"ל. 	
<p>מאפייני העשייה הייחודיים בתפקיד</p>	<p>ייצוגיות, שירותיות, סדר וארגון, אסרטיביות ויכולת אכיפה, עבודה בשעות בלתי שגרתיות ובשעות נוספות</p>
<p>כפיפות</p>	<p>מנהל אגף סביבה של האשכול</p>
<p>תנאים מקדימים למינוי</p> <p><u>השכלה:</u> בעל 12 שנות לימוד או תעודת בגרות מלאה. <u>קורסים והכשרות מקצועיות:</u> הפקח יחויב לסיים בהצלחה הכשרה מתאימה בתחום הסמכויות שיהיו נתונות לו בהתאם לחוק הרשויות המקומיות (אכיפה סמכויות פקחים), כפי שהורה השר בהסכמת השר – סביבתית לביטחון פנים, ולפי החיקוק שעל ביצעו הוא יפקח, כפי שהורה השר בהסכמת השר הממונה על אותו חיקוק. <u>שפות:</u> עברית ברמה גבוהה. <u>יישומי מחשב:</u> שליטה ביישומי office</p>	
<p>תנאים נוספים למינוי</p> <p>א. כשירות רפואית מתאימה, וכושר גופני מתאים לתפקידי אכיפה. ב. רישום פלילי: משטרת ישראל הודיעה בתוך 3 חודשים מפניית האשכול כי אינה מתנגדת להסמכתו מטעמים של ביטחון הציבור, לרבות בשל עברו הפלילי.</p>	

ג. רישיון נהיגה בתוקף	
100% משרה	היקף העסקה
משרדי האשכול ממוקמים בכרמיאל	מנהלה
הגשת מועמדות למשרה עד לתאריך: 18/07/2021 בשעה: 12:00	
את המועמדות יש להגיש בדוא"ל עבור: oshrit@bkerem.org.il	
שכר התחלתי למשרה: 6,500 ₪	
מועמד בעל מוגבלות מתבקש להודיע לאשכול על ההתאמות הנדרשות מחמת מוגבלותו להשתתפות בהליכי קבלה לעבודה	
האשכול מודיע כי תינתן עדיפות למועמדת המשתייך לאוכלוסייה הזכאית לייצוג הולם שאינה מיוצגת כנדרש בקרב עובדי האשכול, אם המועמד הוא בעל כישורים דומים לכישוריהם של מועמדים אחרים.	
המשרה מופנית לנשים וגברים כאחד	
לפרטים נוספים: 0779829601	
מידע על אשכול בית הכרם: /https://bkerem.org.il/	